
 

INFORMACJA PRASOWA 

PRZEDSIĘBIORCA – CZYLI KTO?  
PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ OD NAJLEPSZYCH! 

19 października na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku, odbyło się spotkanie 
w ramach programu „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”. W panelu 
wzięli udział znani przedsiębiorcy: Zbigniew Grycan (Grycan – Lody od Pokoleń) i Jacek 
Lewandowski (IPOPEMA). 

Leszek Czarnecki - twórca sukcesu grupy finansowej Getin Holding, wspólnie z czołowymi 
uczelniami wyższymi w Polsce, realizuje kampanię „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka 
Czarneckiego”, której celem jest umożliwienie swobodnego dialogu między młodymi 
ludźmi a znanymi przedsiębiorcami.  

Jedenaste w ogóle a pierwsze w województwie podlaskim spotkanie organizowane 
wspólnie z Uniwersytetem w Białymstoku odbyło się na Wydziale Prawa, w środę, 
19 października br.  

GOŚĆMI SPECJALNYMI SPOTKANIA SĄ:  
LESZEK CZARNECKI, prywatny przedsiębiorca, inwestor giełdowy, założyciel i główny 
akcjonariusz m.in.: GETIN Banku, Noble Banku, Open Finance i LC Corp. 
ZBIGNIEW GRYCAN, były właściciel firmy Zielona Budka, a obecnie założyciel i prezes firmy 
Grycan - Lody od Pokoleń 
JACEK LEWANDOWSKI, założyciel i prezes notowanej na GPW Grupy IPOPEMA, skupiającej 
cztery spółki z branży usług finansowych 

Na spotkaniu Leszek Czarnecki oraz zaproszeni przez niego goście opowiadali o swoich 
doświadczeniach związanych z wyborem i rozwojem ścieżki kariery. Przedstawili oni 
drogę jaką wybrali, motywacje, które nimi kierowały oraz czynniki, które sprawiły, że 
osiągnęli sukces. 

Debatę poprowadził Roman Młodkowski, redaktor naczelny TVN CNBC Biznes. Spotkanie 
miało charakter otwartej dyskusji. Uczestnicy spotkania mogli zadać pytania Leszkowi 
Czarneckiemu, gościom specjalnym oraz moderatorowi na temat ich doświadczeń 
życiowych, wyborów i prowadzonych przedsięwzięć. 

Całość debaty była rejestrowana i zostanie wyemitowana na antenie stacji 
TVN CNBC Biznes w sobotę 22 października o godz. 19:30. 

Więcej informacji o programie na www.przedsiebiorczosc.com.   

Więcej informacji: Monika Kruszewska, mk@pov.pl  


